Fecha:              28 de Diciembre 2025
Para:                  Rosa  Elia Garcl'a cazares

Coordinador Administrativo

Por  este  medio  presento  a  Usted  la  factura  No.  4402610  a  nombre  de  Costco  de
Mexico   por   la   cantidad   de   $   214.74   (Doscientos   Catorce   Pesos   74/100)   dicha
factura  corresponde  a  consumo  en  viaticos  por  comisi6n  oficial  para  entrega  de
documentos en diferentes dependencias en San  Luis Potos`,  S.L.P.